２０２２年１０月１５日

日刊アマゴルフ

片山津ＧＣ【全日本男子決勝】に参加者各位

〈事務局からの注意事項〉

 大会事務局では新型コロナウイルスの感染症拡大防止を強化し、大会運営にあたります。

ＪＧＡ競技規則および特別規定と、コースが定める営業形態に準じての開催になります。

下記依頼事項は、特にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

〔ご来場時のお願い〕

・ ご来場時及びクラブハウス内では、マスク着用をお願いいたします。

・ ご来場いただく全ての皆様の、安全確保のために、来場時に体温測定（非接触型体温計に

よる）を実施させていただきます。

・ 以下の問に、該当する方は、来場をお断りさせて頂きます。

① 37.５度以上の発熱や風邪・咳の症状がある。

② 直近で新型コロナウイルスに感染した人と接触した。

③ 海外から帰国後、政府が定める期限に満たない。

④ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。

⑤ 新型コロナウイルスに感染したと思われる症状がある。

〔プレー時の対応について〕

・ スタート前は、できる限りマスクの着用をお願いいたします。

・ プレー中もマスクの携帯をお願いいたします。

・ ソーシャルディスタンスを保ち密の状態を避けるよう心がけてプレー願います。

・ 握手、ハイタッチ等プレーヤー同士の接触は避ける。

・ アテスト時は、マスクの着用をお願いいたします。

以 上